1
C
H
 7
.5
51
.1
2/

V  氟橡胶密封
W  适用于乳化液 HFA , HFC
2. 型号说明( 订货示例)
2.1 过滤器总成
0060 D 010 ON /-V
规格
0060, 0110, 0140, 0160, 0240, 0280, 0330, 0500, 0660, 0990, 1320
型式
D
过滤精度 μm
ON: 001, 003, 005, 010, 015, 020
BH4HC, V: 003, 005, 010, 020
W: 025, 050, 100, 200
滤芯材料
ON, BH4HC, V, W
补充说明
V, W (详细说明，见 2.1 节)
2.2 替换滤芯
2.3 替换污染发讯器  VD 5 D . X /-L24
型式
改型代号
VD 发讯器
DFP，标准5bar，其它请咨询
DFPF，标准8bar，其它请咨询
压力设定
5
8
污染发讯器型式
D (请见2.1 节)
X 提供最新型
补充说明
L..., LED, V, W (详细说明，见 2.1节)
3
C
H
 7
.5
51
.1
2/
01
.1
7
3. 过滤器的计算/ 确定规格
当流量Q在某个特定值的时候，过滤器
∆p
∆   p 的总压降等于壳体压降        与滤芯压降
     之和，计算方式如下：
∆p总  = ∆p壳体  + ∆p滤芯
∆p壳体  = (请见3.1节)
∆p滤芯  = Q  •    SK*   •      粘度
1000           30
  (*请见3.2节)
为了简化计算，可以使用我们的过滤器
选型软件，该软件我们可以根据要求免
费提供。
最新版本： 请在www.hydac.com网站上
在线使用。
3.1  ∆p-Q
壳体特性曲线适用于密度为0.86 kg/dm³
且粘度为 30 mm²/s  的矿物油。此时压
降与密度成比例变化。
DFP 60/110/140
∆p
 [b
ar
]
Q [l/min]
DFP 160/240/280
∆p
 [b